Обнародовано на информационном стенде 06 июня 2023 года

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06 июня 2023 г № 480

[bookmark: _Hlk136940695]О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 18 НОЯБРЯ 2021 ГОДА № 887 «О СОЗДАНИИ АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ»

Администрация Грачевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в состав антинаркотической комиссии Грачевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 18 ноября 2021 года № 887 «О создании антинаркотической комиссии Грачевского муниципального округа Ставропольского края»:
1.1. Исключить из состава комиссии следующих лиц: Баева Д.А., Луценко Ю.А., Ореховскую Е.В., Синчука А.И., Яковлеву И.А., Чаплыгину И.В., Лугового А.В., Мельникова С.Ф.
1.2. Включить в состав комиссии:

	Морозкин
Владимир Александрович

	оперуполномоченный отделения в г.Михайловске УФСБ России по Ставропольскому краю (по согласованию)

	Королевская
Татьяна Васильевна

	директор государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Грачевский комплексный центр социального обслуживания населения» (по согласованию)

	Ширинян
Наталья Валентиновна
	заместитель начальника управления образования администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края

	Соколец
Сергей Васильевич
	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка Отдела МВД России «Грачевский» (по согласованию)

	Орлов
Роман Александрович
	начальник управления культуры и туризма администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края

	Багно
Наталья Павловна
	начальник отдела социального развития, физической культуры и спорта администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края

	Моцный
Ян Николаевич
	ведущий специалист отдела по общественной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края, секретарь комиссии.

[bookmark: _GoBack]
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края Шкабурина М.Д.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края
С.Л.ФИЛИЧКИН